Shërbim Konsulence, me mjete elektonike.

3. Objekti i kontratës: "Përpilimi i Strategjisë dhe Planit të Veprimit për Përgjegjshmërinë Sociale të
Korporatës (PSK) për KESH sh.a".

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47015-12-30-2019.

5. Fondi limit: 10,822,500 (Dhjetë milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 (njëzet e pesë) javë.

7. Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:

o Data 14/01/2020 ora 10:00, në KESH sh.a.

o Prokurim elektronik www.app.gov.al

8.